UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG MN XÃ NOONG HẸT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phú

Noong Hẹt, ngày 17 tháng 9 năm 2024

THƯ NGỎ

Kính gửi:  Các bậc cha mẹ, phụ huynh học sinh, các tổ chức, cá nhân, các nhà

hảo tâm

 Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/08/2018 của Bộ Giáo

dục   và  Đào tạo quy định về tài trợ trong các cơ sở GD  thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân;

Căn cứ vào thông báo 1195/TB-PGDĐT phê duyệt kế hoạch vận động tài

trợ của các trường MN,TH,THCS thuộc huyện năm học: 2024-2025;

Để cải tạo sửa chửa, xây dựng các hạng mục công trình phục vụ hoạt

động chăm sóc nuôi dưỡng, giáo dục trẻ

    Thực hiện các hoạt động giáo dục trong kế hoạch phát triển chương trình

giáo dục nhà trường năm học 2024-2025;

    Trường Mầm non xã Noong Hẹt phát động vận động tài trợ cho  giáo dục

đến các cha mẹ học sinh, nhà trường, Cán bộ  giáo viên, nhân viên, các nhà hảo

tâm, các cơ quan, các tổ chức Doanh nghiệp , chính quyền địa phương, và nhân

dân trong và ngoài địa bàn;

          Mọi sự đóng góp tài trợ xin gửi về số tài khoản Số TK : 36010000828233

ngân hàng  TMCP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM  chi nhánh  Điện

Biên Tên tài khoản TRƯỜNG  MẦM NON XÃ NOONG HẸT

         Thời gian vận động tài trợ từ ngày 20/9/2024 đến hết năm học: 2024-

2025

Xin  trân trọng cảm ơn !

 HIỆU TRƯỞNG

(Ký, họ tên đóng dấu)

Vũ Thị Mai Thanh

	Căn cứ vào thông báo 1195/TB-PGDĐT phê duyệt kế hoạch vận động tài trợ của các trường MN,TH,THCS thuộc huyện năm học: 2024-2025;

		2024-10-15T16:45:09+0700

		2024-10-15T16:45:29+0700